
UCHWAŁA NR 1185/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 21 lutego 2018 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1868, z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) oraz § 12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 
2018 rok Nr 280/XXIX/17 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 28 grudnia 2017 roku - Zarząd Powiatu 
Nowosądeckiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2018 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: D675106A-F5C4-4434-9506-9A9C7AB31B48. Uchwalony Strona 1



                                                                       Załącznik Nr 1
                                                                       do Uchwały Nr 1185/2018
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia  21 lutego 2018 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 801 Oświata i wychowanie 4 069 4 069
80115 Technika 4 069 4 069

Wydatki bieżące, w tym: 4 069 4 069
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych

4 069 4 069

Wydatki bieżące ogółem 4 069 4 069

Kwota
w złotych

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok 

Id: D675106A-F5C4-4434-9506-9A9C7AB31B48. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego
na 2018 rok w dziale 801-Oświata i wychowanie, w rozdziale 80115-Technika - w ramach planowanych
wydatków na realizację projektu pn. „Kształcenie ogólne w chmurze - Szkoły Ponadgimnazjalne - Powiat
Nowosądecki", przenosi się wydatki w łącznej kwocie 4.069 zł w celu zabezpieczenia środków na pokrycie
kosztów transportu uczniów na zajęcia stacjonarne prowadzone na uczelni wyższej.

Id: D675106A-F5C4-4434-9506-9A9C7AB31B48. Uchwalony Strona 1




